Et ex predictis possum colligere multas rationes decidendi ad istum. *tex.* ut dicimus primo quod concessio hic facta non valuit quia non intervenit consensus superioris. secundo quia fuit facta personis et non ecclesie respectu vacaturi beneficii. vel tertio quia agebat ut iste remaneret priores et monachi prioris monasterii quod esse non potest. *sec.* si autem monasterio vacante. per illa vice daretur abbatibus alterius monasterii potestas eligendi nam tunc valeret concessio. quia non contingit hoc casu alienatio nec apud via ad vacaturum beneficium nec daturus monachatus sed solum proceditur pro utilitate ecclesie ut habeatur plura inditia in electionis actu ut in. d. c. scriptum. Et adverte quod predicta dare procedant quo ad excludendo istos abbates actores in iure proprietatis respectu cuius dicitur et procedunt hec resel doc. respectu possessionis non videtur hic quod. doc. aliquid boni senserint. nam potest acquiri possessio alicui rei vel iuris cuius proprietatis de iure haberi non potest ut probatur in. l. i. §. si vir. ff. de acq. pos. et in. l. i. §. de iur. citur ff. de vi. et. vi. arma. ubi patet quod licet maritus non possit rem donare uxori ita quod dominium ex tali donatione nullo modo transit. tamen si res donata traditur transit possessio in mulierem. quia possessio habet plurimum facti ut in. c. cum nostris de. p. c. p. ben. adeo quod si mulier spolietur ab alio re sibi donata a marito potest agere interdicto unde. vi. ad possessionem recipiendam. ut probatur non. in. dicto. §. de iur. citur. facit optime quod. non. glo. xiiij. q. i. in summa seu in. §. i. in. glo. magna. ergo presupponitur quod concessio istis abbatibus facta non valuisse quo ad transferendum ius eligendi respectu proprietatis. fuit tamen translata possessio ex quo post concessionem fuerunt isti admissi ad actus capitulares. ut dicitur in. glo. i. ergo ratione possessionis quam habebant debuerunt vocari ad electionem et si fuerint contempti debebant posse agere ut electio ratione contemptus retractaretur ad hoc. c. cum ecclesia sutrina. pal. ubi solum propter possessionem iuris eligendi fuit retractata electio facta contemptis illis qui erant in possessione. Et quamquam. glo. i. hic nititur respondere ad illum textum quod ibi allegabatur consuetudo nomine ecclesiarum hic allegabat concessio facta nomine proprio. tamen ex hoc non colligitur apta ratio diversitatis nam saltem nomine proprio poterant habere possessionem cum possessio sit quid facti. ut. s. dixi in muliere ideo ad istum. *tex.* respondeo aliter et primo potest dici quod hic non agebatur possessoria sed agebatur confessoria actione. scilicet respectu proprietatis quia forte dicebant isti abbates se habere ius interessendi capitulo et ita petebant pronuntiare. Et per fundamentum intentionis eorum adduxerant causam ineptam merito succubuerunt. et hunc forte intellectum sensit. glo. in fine et adducto pro hoc istum. *tex.* dum dicit in eo quod isti fuerunt iusti exprimeret quo iure deberet isti electioni interesse et sic pondera verbum debere quod sapit ius proprie

tatis potest ergo intelligi quod illi fundabant se super possessione petentes electionem cassari ut pote factam eis exclusis qui erant in possessione. Et tunc ad peritium respondet dupliciter. primo quod cum illi essent in hac possessione mala fide. quia iure resistente per rationes. s. alle. non tenebat capitulum ipsos vocare ad electionem. quia possessor male fidei nullum modum potest habere nec suffragium suum debet computari in numero aliorum ut notabiliter dicit. Inno. ff. eo. cum ana. quod tene meum secundo quia potest intelligi quod cum ista possessio esset contra ius proprietatis non debebat habere effectum restitutorium saltem contra habentes ius proprietatis nisi coloraretur per aliquam causam probabilem. ut non. probatur in. c. ad decimas. pal. hic autem non solum colorabatur possessio imo fuit expressa causa contra ius. unde quemadmodum non debent obtinere ut fuerit restitutio possessionis ut in. d. c. ad decimas. ita non debent obtinere ut retractetur electio per alios facta. ut non. probatur hic iuncta. glo. i. in. quod est valde non. Et ad §. de iur. citur. sup. alle. dicit quod ibi mulier agebat interdicto contra tertium. per quo non faciebat ius commune. hic autem agebatur contra capitulum istius monasterii scilicet. per quo facit ius commune cum ad ipsum capitulum dicitur spectat electio abbatis de iure communi. ut in. c. i. s. eo. et in. c. cum dilectus de p. sue. et per hac diversitate vide. bo. glo. in. d. c. ad decimas. et in. c. i. de p. scrip. li. vi. et quod plene dixi in. c. in lris. de resti. spo. non obstat. c. ory ecclesia sutrina. de ca. pos. et p. nam ut ibi dixi possessio ibi erat colorata ex diuturnitate temporis nam longo tempore fuerant in possessione. et presumebatur possessores boni fidei. ut non. dicit Inno. in. c. ij. de in. re. resti. et vide ad intellectum illius. c. cum ecclesia quod ibi plenius dixi. et per hoc habes hunc. *tex.* plene declaratum tam respectu iuris proprietatis. quam possessionis. In glo. i. ibi quia isti tempore petitionis facta. et hec responsio non evacuat formaliter contrariam quia licet nunc non essent in possessione potuerunt esse tempore electionis. nam respectu illius statuti illi tunc agebant Inno. vero respondet formaliter dicens quod illa regula quod quis non cogitur dicere titulum sue possessionis fallit propter presumptionem contrariam. c. de p. ba. l. sine et i. c. unico. ut eccle. b. n. s. Item dicit quod possessio ista erat contra ius. ut. s. dixi merito tenebat exprimeret causam. ut in. d. c. ad decimas et. c. di. in. c. contra morem. et in. c. i. de p. scrip. li. vi.